证券代码：000488  200488    证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B   公告编号：2024-035

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

2024 年半年度业绩预告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2024 年 1 月 1 日至 2024

	1、报告期内，公司木片、木浆等主要原材料及能源价格同比降低；同时，公司强化成本管控，提高产能利用率，加强销售管理，浆、纸产销量同比增加，单位生产成本同比下降。
	2、公司进一步聚焦制浆造纸主业发展，持续优化资产结构，提升资产质量，增强公司盈利能力。报告期内处置酒店等非主业资产，产生非经常性损益约2.4亿元。